
cavalos mt2

życze powodzenia w testu

Poziom trudności: Średni

1. Czy w cavalos mt2 są do jeźdzenia wilki,tygrysy i lwy

A - nie ma są tylko konie

B - nigdy nie było w cavaos mt2 zwierząt

C - Tak są

D - Niema i nigdy nie było

2. Do jakiej postaci jest poczebna siła

A - Wojo

B - Sura

C - Ninja

D - Szaman

3. Czy w cavalos można postawić na handel hwang

A - Nawet niema takiej zbroi

B - Nieda się

C - oczywiście że tak

D - Niewiem !

4. Jaki jest Najwiekszy lv w cavalos mt2

A - 99

B - 250

C - 255

D - 150

E - Niewiem !

5. Na jaki lvl jest miecz replikanta

A - 155

B - 140

C - 130

D - 205

E - Niewiem
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6. Na jaki lvl jest łuk kobry

A - Niema takiego łuku

B - Niewiem

C - 110

D - 140

E - 155

7. jak nazywają się królestwa w cavalon

A - shinsso,shunjo,jinno

B - gargelowie,lamy,jinno

C - schinsso,jinno,shunja

D - schinsso.jinna,smerfowo

8. Czy jest bank w cavalos ?

A - Tak

B - Nie

C - Niewiem

D - Tak ale tylko w schinsso
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cavalos mt2

życze powodzenia w testu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. C

4. B

5. B

6. C

7. A

8. A
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